PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2021 № 338
р.п. Хвойная
О предоставлении разре​шения на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Хвойнинского городского поселения,  утвержденные решением Совета депутатов Хвойнинского городского поселения от 07.02.2020 № 159, постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 15.07.2019 № 609 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Хвойнинского городского поселения», решения Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской области от 23.09.2020 № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Хвойнинского муниципального округа Новгородской области» и  на основании заявления Ивановой Ирины Федоровны, зарегистрированной по адресу: 174580, Новгородская область, Хвойнинский район, р.п. Хвойная, ул. Советская, д. 33, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Ивановой Ирине Федоровне разрешение на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, на  земельном  участке с кадастровым номером: 53:18:0010112:9, площадью 728 метров квадратных, в целях: уменьшения минимальных отступов до границ земельного участка,  с 3,0 м. до 1,0 м.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

С.А.Новоселова

PAGE